

Årsredovisning för  
**SAST Bygg & Allservice AB**

559131-5170

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Samuel Stigmarker  
Styrelseledamot

2024-01-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SAST Bygg & Allservice AB, 559131-5170, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess arbete och uthyrning av tjänster inom bygg och fastighetsservice, markarbete, lantbruk, skogsbruk, transport och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	314 925	55 350	173 747	259 841
Resultat efter finansiella poster	30 192	31 680	-200 097	-213 595
Soliditet %	26,3	20,9	5,9	46

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat igen efter coronapandemin.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 388	31 680
Balanseras i ny räkning		31 680	-31 680
Årets resultat			6 882
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 292</b>	<b>6 882</b>

#### Kommentar

Erhållna villkorade aktieägartillskott 100 000 kr (100 000).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 292
Årets resultat	6 882
<b>Summa</b>	<b>14 174</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 174
<b>Summa</b>	<b>14 174</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		314 925	55 350
Övriga rörelseintäkter		0	96 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>314 925</b>	<b>152 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 488	-13 747
Övriga externa kostnader		-121 283	-90 806
Personalkostnader		24 870	-2 482
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-187 901</b>	<b>-107 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 024</b>	<b>45 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	234
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-82 882	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 950	-13 593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-96 832</b>	<b>-13 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 192</b>	<b>31 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 192</b>	<b>31 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 310	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6 882</b>	<b>31 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3,4	116 900	199 782
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 900</b>	<b>199 782</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 900</b>	<b>199 782</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 750	8 865
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 000	20 000
Övriga fordringar		63	3 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 250	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 063</b>	<b>32 006</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		64 473	42 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>64 473</b>	<b>42 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 536</b>	<b>74 853</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 436</b>	<b>274 635</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 292	-24 388
Årets resultat		6 882	31 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 174</b>	<b>7 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 174</b>	<b>57 292</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 667	109 400
Övriga skulder		17 758	42 628
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>84 425</b>	<b>152 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 133	50 133
Leverantörsskulder		12 381	5 182
Skatteskulder		23 310	0
Övriga skulder		5 928	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 085	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 837</b>	<b>65 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>244 436</b>	<b>274 635</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	140 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-140 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-20 262
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		20 262
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	116 900	175 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-58 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 900</b>	<b>116 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>116 900</b>	<b>116 900</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Frösets Ramverkstad AB	559007-4828	Jönköping	167
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Frösets Ramverkstad AB		33,4	116 900

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	268 710	268 710
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-268 710	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>268 710</b>
Ingående nedskrivningar	-185 828	-185 828
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	268 710	
Årets nedskrivningar	-82 882	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-185 828</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>82 882</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Samuel Stigmarker*

2024-01-11

Samuel Stigmarker

Datum

Styrelseledamot